滋賀県職員組合厚生部企画

７月１日（金）申し込み締切り

（ＦＡＸ ０７７－５２２－４３６６）滋賀県職員組合本部 あて

７／１８ 甲子園 阪神･巨人 ナイタ－観戦 参加申込書（月･祝)

氏 名 所 属

当日連絡用TEL（自宅・携帯）職場TEL

市・町希望乗車地 自宅住所

※希望乗車地は大津駅前(逢坂ﾋﾞﾙ前 、東近江合庁、湖北合庁から選んでください。）

氏 名 大 人 子ども バス片道の場合 ﾁｹｯﾄ 幼児のみ

指定席不要参加希望者 4,000 3,000 大3,000 小2,500 2,000

本人(組合員) 行・帰 行・帰

家 族 行・帰 行・帰

家 族 行・帰 行・帰

家 族 行・帰 行・帰

参加者計

円参加費計

※バス片道の乗車を希望される方は か に○をしてください。、「行き」 「帰り」

試合開始（現地到着16:30頃)日 時 ７ １８月 日( ･ )月 祝 １８：００

[三塁アルプス指定席]募集人員 ４９名 （バス１台）

４,０００円 ３,０００円参加費 大人(中学生以上) 子ども(４歳～)

※幼児で球場の指定席が必要な場合は別途2,000円とします。その他、バスに乗車されない場合

の参加費は下記のとおり2,000円としますが、定員を超えた場合にはバス利用者を優先します。

※申し込みは組合員本人を含め４名までとし、 とさせていただきます。定員を超えた場合は抽選

※弁当、飲み物はつきません。各自でご用意ください。

※詳細は後日、参加者にお知らせします。

バス乗降予定地･出発時間

湖北合同庁舎 13:30 → 東近江合同庁舎 14:30 → 大津駅前(逢坂ﾋﾞﾙ前) 15:30

組合員とその家族 （家族のみの参加不可）参加対象

【申込・問合せ先】 滋賀県職員組合本部書記局 TEL.077-528-4780